Ranglisten 2022

Kleinkaliber Schutzen
Spitzenberg Gohl
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Final ESSV - Cup 2022

Samstag, 10. September 2022 in Lutzelflih

1.Runde
1.Ablésung
Mller Martin, Schallenberg 0 99,7 Stalder Hansueli, Lutzelflih
Moser Rudolf, Litzelflih 97,2 99,5 Christen Cornelia, Bowil
Baumann Karin, Litzelflih 102,6 101,2 Wittwer Beat, Litzelfllih
Gerber Rolf, Litzelflih 103,9 101,9 Schilt Alexander, Bowil
Réthlisberger Karin, Gohl 100,4 98,8 Grogg Roger, Litzelflih
2.Ablésung
Hirsbrunner Nicolas, Aeschau-Eggiwil 98,1 96.8  Aebi Hansueli, Affoltern
Bigler Johann, Lauperswil 102,8 101,8 Kampf Michael, Schallenberg
Fiechter Dominic, Huttwil 101,5 101,8 Vifian-Jenni Barbara, Lauperswil
Gudel Werner, Huttwil 95,8 102,8 Fankhauser Bendicht, Arni
Gerber Marcel, Aeschau-Eggiwil 100.9
2.Runde
Fankhauser Bendicht, Arni 102,9 101,2 Stalder Hansueli, Litzelflih
Christen Cornelia, Bowil 98.8 99.8 Gerber Marcel, Aeschau-Eggiwil
Réthlisberger Karin, Gohl 100,3 93,5 Hirsbrunner Nicolas, Aeschau-Eggiwil
Bigler Johann, Lauperswil 99,2 100,9 Gerber Rolf, Lutzelflih
Baumann Karin, Litzelflih 98,9 101,3 Vifian-denni Barbara, Lauperswil
Final
1. Réthlisberger Karin, Gohl 102,7
2. Gerber Rolf, Litzelflih 102,5
3. Fankhauser Bendicht, Arni 100,7
4. Vifian-Jdenni Barbara, Lauperswil 100,0
5.

Gerber Marcel, Aeschau-Eggiwil 98,8

uuuuuu

Abteilung Gewehr 50M: Beat Wittwer
Schwandenmatte, 3433 Schwanden
+41 79 5159729
beat.wittwer@essv.ch
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Cup 2022

1. Runde

Waldmatt Waldmatt
Zurcher Gabriel 82 Réthlisberger Karin 98
Wiedmer Hans 929 Grossenbacher André 90
Staufer Peter 94 Wiithrich Banz 96
Zircher Markus 92 Grossenbacher Emelie 89
Zurcher Markus 92 Wiithrich Banz 98
Réthlisberger Karin 98 Wiedmer Hans 96
Réthlisberger Karin 100.9 Withrich Banz 100.7

Rangliste

1 Rothlisberger Karin

2 Woithrich Banz

3 Wiedmer Hans

4 Zurcher Markus

5 Staufer Peter

6 Grossenbacher André
7 Grossenbacher Emelie
8 Zurcher Gabriel

Fr. 30.00
Fr. 20.00
Fr. 15.00
Fr. 10.00
Fr. 5.00
Fr. 5.00
Fr. 5.00
Fr. 5.00
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Kantonalschiessen 2022

Wothrich
Zurcher
Grossenbacher
Rothlisberger
Wiedmer
Grossenbacher
Zurcher
Zurcher

Benedikt 1974

Markus 1961
André 1977
Karin 1989
Hans 1965
Emelie 2012
Sandra 1985
Gabriel 2009

Vereinsschiessen 2022

Wathrich
Wiedmer
Rothlisberger
Grossenbacher
Grossenbacher

Benedikt 1974

Hans 1965
Karin 1989
André 1977
Emelie 2012

Obligatorisch 2022

Wodthrich
Wiedmer
Rothlisberger
Zurcher
Grossenbacher
Grossenbacher

Benedikt 1974

Hans 1965
Karin 1989
Markus 1961
André 1977
Emelie 2012

100er Cup 2022

195
191
191
190
188
178
176
163

194
193
192
189
163

293
290
290
285
276
268

30
20
10
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Nachtschiessen
Wothrich Benedikt
Zurcher Markus
Wiedmer Hans
Rothlisberger Karin
Grossenbacher André
Grossenbacher Emelie
Stauffer Peter

Waldmattstich
Wiedmer Hans
Rothlisberger Karin
Wathrich Benedikt
Stauffer Peter
Zurcher Markus
Grossenbacher André
Grossenbacher Emelie
Zurcher Gabiriel

Freundschafts.
Wathrich Benedikt
Zurcher Markus
Wiedmer Hans
Rothlisberger Karin
Grossenbacher André
Grossenbacher Emelie

2022

1974
1961
1965
1989
1977
2012
1967

2022

1965
1989
1974
1967
1961
1977
2012
2009

2022

1974
1961
1965
1989
1977
2012

156
154
154
153
149
146
142

99
98
96
94
92
90
89
82

198
192
192
189
185
183

Fr. 30.00
Fr. 25.00
Fr. 20.00
Fr. 15.00
Fr.10.00
Fr. 8.00
Fr. 8.00
Fr. 5.00



Freundschaftsschiessen
Oberemmental 2022

Spitzenberg Gohl

Sektionswettkampf

Gezahlt wird 50% der Lizenzierten Schitzen,
felende Schutzen werden mit O Punkte gerechnet.
Wenn mehr als 50% von Lizenzierte Schitzen geschossen haben,
zahlt von den Teilnehmer Prozent von Pflichtresultat.

Rangliesten 2022

Lizenzierte| Pflicht-
Rang Sektion Teilnehmer | Schitzen | schitzen [ Resultat
1 Schallenberg 9 10 6 194.2467
2 Bowil 11 11 6 192.4917
3 Gohl 6 9 5 191.5660
4 Lutzelflih 13 20 10 190.5460
5 Aeschau-Eggiwil 9 14 7 188.0714
6 Lauperswil 13 26 13 185.2308
Teilnehmer Total 61
Einzelpreisgewinner
Sektion Name Vorname |Jahrgang Total
Bowil Schilt Alexander 1950 196
Lauperswil Fankhauser Hans 1946 192
LatzelflGh Gerber Rolf 1992 197
Aeschau-Eggiwil [Gerber Marcel 1992 193
Gohl Wiithrich Benedikt 1974 198
Schallenberg Nafzger Christian 1983 194
Juniorenpreisgewinner
Sektion Name Vorname |Jahrgang Total
Aeschu-Eggiwil |Rdéthlisberger Mathias 2004 179
Veteranenpreisgewinner
Sektion Name Vorname |Jahrgang Total
Bowil Schilt Alexander 1950 196
Elitepreisgewinner
Sektion Name Vorname |Jahrgang Total
Gohl Wathrich Benedikt 1974 198




Sauschiessen 2022

Rang Name Vorname
1 Withrich Benedikt
2 Wiedmer Hans

3 Zircher Markus
4 Réthlisberger  Karin

5 Hosli Petra

6 Stauffer Peter

7 Grossenbacher André

8 Remund Monika
9 Remund Florian
10  Grossenbacher Emelie
11 Gyger Patrick
12 Gyger Daniela

Ig
1974
1965
1961
1989
1974
1967
1977
1983
1983
2012
2013

1987

Aktiv

1

100

100

99

100

97

97

99

97

97

95

97

83

100

99

99

99

97

97

99

97

94

93

96

82

100

99

99

99

97

97

95

96

94

93

92

82

99

99

99

99

96

96

95

96

93

91

92

79

99

99

98

98

96

96

95

95

90

89

92

78

99

99

98

98

96

96

94

95

90

88

90

77

Total Tiefschiisse

597

595

592

593

579

579

577

576

558

549

559

481

Passse 1
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197

195

196

195

189

189

191

188

183

184

Passse 2

-
©
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196

194

192

194

188

188

187

185

181

174

Passse 3

195

195

196

194

190

185

187

186

182

184

176

169

Total

1184

1182

1181

1176

1157

1153

1141

1139

1118

1106

1099

1008



Gluckstich 2022

Ran,Name Vorname
1 Zurcher Markus
2 Woithrich Benedikt

3 Grossenbacher André
4 Hosli Petra
5 Rothlisberger  Karin

6 Remund Florian
7 Remund Monika
8 Stauffer Peter
9 Wiedmer Hans

10 Grossenbacher Emelie

Jargang

1961
1974

1977
1974
1989
1983
1983
1967
1965
2012

82

98
88
92
94
52
88
86
76

88
94

64
88
96
90
36
88
78
86

92
86

100
94
76
88
46

92
94

96
92

48
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Total

444
444

426
366
356
272
182
176
164
162

Ausz.

Fr.10.00
Fr. 8.00
Fr.7.00

Fr. 5.00
Fr. 5.00
Fr. 4.00
Fr. 3.00
Fr. 3.00
Fr. 3.00
Fr. 3.00



EMMENTALISCHE
SPORTSCHUTZEN-
VERBAND

Final - Trainings-Liegendmeisterschaft 2022

Mannschaft Name: Lutzelfluh
Resultate Die Drei besten
Baumann Karin 596,2 620,4
Gerber Rolf 620.,4 604,8
Sommer Angela 604,5 604,5
4\Wirth Joena 564,1
5|Wittwer Beat 604,8
Total 1829,7
Mannschaft Name: Bowil
Resultate Die Drei besten
Schitze:1|Schenk Martin 584,5 614.4
2|Schilt Alexander 606,0 606,0
3|Siegenthaler Adrian 614,4 593,3
4[Siegenthaler Beat 587,1
5|Zwicker Rolf 593,3

Total 1813,7
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Liegend Meisterschaft 2022
Rundenplan Vorrunde bis 15.09.2022

Final am 24.09.2022 in Lutzelfluh 08.30 Uhr
Lutzelfluh-Bowil

Rangliste
Rang Gruppe Rangpunkte geschossene Punkte der drei besten Schitzen
Latzelfluh 1 8 9082.3
Bowil 8 9052.8
Latzelfluh 2 4 8992.7
Gohl 4 8955.1
Aeschau-Eggiwil 4 8921.9
Schallenberg 2 8990.5
Heim Gast
Gonhl 1786.0 | Aeschau-Eggiwil 1752.0
Gonl 1779.3 | Lltzelflih 2 1791.2
Schallenberg 1797.2 | Gohl 1802.8
Schallenberg 1792 | Aeschau-Eggiwil 1796.8
Lutzelflih 1 1822.4 | Gohl 1781.3
Lutzelflah 1 1833.8 | Schallenberg 1814.7
Aeschau-Eggiwil 1789.7 | Litzelfh 1 1807.9
Aeschau-Eggiwil 1787.3 |Lltzelflih 2 1793.7
Aeschau-Eggiwil 1796.1 | Bowil 1795.9
Bowil 1817.1 | Gohl 1805.7
Bowil 1805.8 | Lutzelfuh 1 1801.9
Bowil 1817.7 | Schallenberg 1787.8
Lutzelflih 2 1805.6 |Lutzelfih 1 1816.3
Latzelflih 2 1796.6 | Schallenberg 1798.8
Lutzelflih 2 1805.6 | Bowil 1816.3

Abteilung Gewehr 50M: Beat Wittwer

Verbands- Schwandenmatte, 3433 Schwanden
W AT Sponsor 079 515 97 29
= beat.wittwer@essv.ch

3762 ERLENBACH



